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
- 18:00 h Al Lokal Jove entrega de premis del 
   concurs de Fotografia.
- 21:00 h Castell de Focs des de l’antic camp de 
   Futbol.

DILLUNS, 4 de novembre                                               
- 10:00h TRACTORAMA i esmorzar 
   d’arengada.
- 14:00h Fesolada popular  al Casal amb 
   la col·laboració del col·lectiu de dones.
- 16:00 h Cinema
   "El Conde de Montecristo"

Us desitgem una bona fira!
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27 d'OCTUBRE a les 18.30h

"PAZZO"
Socis/es: 10 €  -  General: 14 €

TEATRE

Bona  fira!

3ª TROBADA CLÀSSICS 
A VILA-RODONA

3 DE NOVEMBRE
DE 9 H A 13 H AL PÀRQUING

"LA BOMBETA" (Avd. dels Lledoners)

Exposició de vehicles clàssics. 
Entrega de premis i ruta.

INSCRIU-T'HI:
DATA LÍMIT PREINSCRIPCIÓ 

EL 28 D'OCTUBRE:
679 190 698 W (PEPO)
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Bona  fira!

Bona fira!

De l'1 al 4 de novembre

C/ de les Escoles, 2-Local 1
43814 VILA-RODONA

Tel. i Fax: 977 638 564
Mòbil: 639 730 571

I M M O B I L I À R I A
CASA EN VENDA 

AL PONT 
D'ARMENTERA
Casa de 194m2, 3 

hab.,cuina,menjador, 
balcó,terrassa,1 bany, 

magatzem,traster, 
aire condicionat i 

calefacció. Acollidora
PREU: 95.000€

PISOS 
D'OBRA NOVA 
MONTBLANC

Pisos a partir de 
90m2 fins a 150m2, 

de 2,3 i 4 hab., 
balcó, alguns amb 

tssa, pàrquing, 
cuina, calef, acabats 

de 1a qualitat.
Consultar preu

CASA EN VENDA 
AL PONT 

D'ARMENTERA
Casa de poble 

restaurada de 184m2, 
3 hab., 1 vestidor, 

rentador, 1 lavabo, 1 
bany, cuina, menjador, 

garatge i calef.

PREU: 128.000€

PIS EN VENDA 
A

VILA-RODONA
Pis acollidor de 4 

habitacions, 1 bany, 
cuina amb rebost 
i galeria int., blacó 

exterior i gran 
menjador. Perfecte 
per entrar a viure.
PREU: 85.000€

CASA EN 
VENDA A

VILA-RODONA
Casa de 120m2, 5 

hab., 1 bany, cuina, 
gran menjador 
i saleta, trasters, 
rentador, calef. i 
llar de foc. Tota 

reformada.
PREU: 80.000€

Bona fira!
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VENDA
DE LLENYA

MAITE, 977 13 20 20 - 690 122 961W

                   SERVEI A DOMICILI (comanda mínima 1.000 Kg)

           PER COMANDES INFERIORS recollir a Montblanc:
           Polígon Industrial Tres Eres, C. dels Corders núm. 3

• PALETA ECONÓMICO, REALIZA 
TODO TIPO DE TRABAJOS en 
yeso, pladur, alisado de paredes, 
pintura, alicatados de cocinas, 
baños y suelos. Piedra vista, 
fontanería, electricidad y vallado 
de fincas. También se pintan 
terrazas y transportes con camión. 
Interesados llamar al:

Tel. 669 916 833w 
                             613 142 694w

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
•  W W W. M U LT I S E RV E I . CAT.
Empresa autoritzada per industria, 
fem tota mena d’instal·lacions de: 
gas natural, propà i gasoil, també 
fem el manteniment i actualització 
necessària a la nova normativa 
i les reparacions requerides en 
revisions obligatòries, solucionem 
i tramitem el butlletí de correcció 
d’anomalies en instal·lació de gas 
natural o calderes precintades per 
excés de monòxid en combustió.  
Som especialistes en dissenys 
d’instal·lacions de calefacció 
hidràuliques en coure vistes amb 
doble tub o multicapa encastades 
amb monotub. Demani el seu 
pressupost sense compromís!!! 
Visita la nostra web a: www.
multiservei.cat o sol·licita un 
pressupost sense cap compromís. 
L’atendrem a

VALLS: Ctra. del Pla nº29
de dilluns a divendres

Tel. 977 081 884
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• LOCAL + CASA AL CARRER LA 
CORT DE 185M2 amb menjador 
i cuina a reformar. 4 habitacions 
i 1 bany. Magatzem d'uns 40m2, 
terrassa d'uns 20m2. Bona situació, 
exterior i assolellada.
Preu de venda 53.000€

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• ASSOCIACIÓ ANIMALISTA  
PETJADES DE L'ESPLUGA DE 
FRANCOLÍ (NIF. G-05410832) 
BUSQUEM: un "pressupost 
amable" d'un paleta i fuster per fer 
pati per gossos al Refugi. Comprar 
una granja en desús a l'Espluga F. 
(preu raonable) per fer-hi un refugi 
d'animals en un futur pròxim. 
Truqueu a la Lluïsa:

Tel. 600 47 18 64
facebook: Associació Petjades de 
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